Et factū est cum eēt in loco quod
 postq̄ misit discipulos p̄dicāe h̄ic
 ḡnter docet eos orāe. Et p̄o inducit eos
 ad orōem istāciā. 2o ad fidei orōciā
 ca. x̄ij. Et 3o iducit q̄ptos ad p̄mā ca.
 x̄ij. Entra p̄m̄ sc̄id̄ q̄ ad orōem debita
duo requir̄. vñ affectio puā et m̄t̄cio
r̄ia. p̄mo ergo iducit ad p̄m. 2o ad 2m
Ibi. Nemo lucnā accēdit. Adhuc it̄a p̄m
p̄mittit̄ instructo disc̄p̄. 2o q̄ futatio
emuloz. Ibi. Et aut̄ ad illos erat eimēs
de om̄iū. Adhuc it̄a p̄m q̄o doc̄z mod̄
orādi. 2o orōem q̄m̄uēdi. Ibi. Et aut̄ ad
illos. Entra p̄m̄ p̄mittit̄ x̄p̄i oratio q̄
cepit̄ fac̄ et docē. ut d̄. act̄. i. Et ei9
orōne p̄mittit̄ tū dicit̄. Cū eēt in loco
quod orāb̄. Sciendū e q̄ xp̄us no ora-
uit. maḡm deus q̄ sic. no q̄petit
orare ei. orācō em̄ e explicatō p̄pe
volū. apud deū ut oia impleat. No

Oratio voluntas
d' d'na et hui

litas at d'na p'spam e' efficacua coz. q
vlt. fm. d' p' oia quecuq' voluit d'ns fecit
Et q' xpi mag' h' homo h'uit volu' h'umana
que no e' p' s'p'p' efficacua ad adimplenda va
q' vlt. n' p' d'nt' d'na. no x' fm. q' h'oi g'pe
ur orae. orant' g' ut pro nob' ipetaret et
ut g'om oradi nobis daret. Et anit' q' p' s'p'p'o
It' xvij Clarifica me p' Rom' dorz d'p'los
orae. tu d' Qui orans dicit p' m' r' Et p'
smia ex d'ns q' vj b' Et d' q' h'ias h' omittit
duas pet'oes orois d'ni. s' h'ia et s'p'p'ia
q' 3' ip'it'at' g'inet' m' duab' p'p'is. Si n'
gl'as dei p'na' q' r'om' et p'napa' g'ign' ei' g'
q' g'inet' m' duab' p'p'is pet'ic'ib' b'ni volu'te
e' g' facim' et ei' g' voluntas ip'let' m' nobis
qd' g'inet' m' r'ona pet'ic'oe q' e' fiat voluntas
tua r'. Qui s'p'p'ia q' e'. Et liba nos a malo
In s'p'p'ia s'iem' m' r'p'ta' no iduom' ei
fuit libe'do sed mag' p'nal'em' r'p'st'edo. v'n
libe'am' a malo. Et ait ad illos. h'c rom' r' d'ni
ad orois g'innua' p'mo p' g'om' ei' q' non
p'li' ab auro ipet'at' id' qd' e' s'bi m' r'om' g'p't'
a'ina. sed ena' p'p't' pet'edi g'innua' q' d'na
h' iste a'ius r'elli' i'p'e' d'ns a quo p'uenit
nob' o'e' bon' t'y' a'qn' differt' d'ae' id' qd' d'ae'
itendit. ut qd' nob' e' nam' ipet'ent' a d'o
p' orois i'st'ana. et t'le' e' qd' p'tinet' ad salu'te'
q'n' m' r'ia ta' g'innu' v'z' g' ab pet'ic'oe p'ie' i' de
p'tinet'ib' ad s'm' et pro se et p'senerat' i'
p' ipet'at' qd' p'nt' ab eo no' t'y' stat' datur'
p' sed a'qn' differt' r'or' g'gnuo' t'p'e' d'et'. Si at'
ab pet'at' de i'p'tinet'ib' ad s'm' no' semper
exaudit' et si equ'et' s'bi no' expedit' exaudiri
Qui si petat de p'tinet'ib' ad s'm' pro alio
a'qn' no' exaudit' g'p't' de s'm' illi' q' p' p'pet'
It' si petat' p'ie' et pro se no' p'sendunt' i'p'e'
dit' eff'us' g'p't' de s'm' orois p'co' p'd'it' pen
te p'senerat' et dabit' nob' t'bus p'd'is g'ar
rent'. Et p' s'mia ex d'ns q' vj b' Et cat'
cur'is p'p'ia i'st'ur' d' d'p'los de s'ta' effectoe
m' orado. h'c rom' de s't' g'futaco' emulo'p'
m' p'p'ia aff'om' s'ta' xpi p'p'ie' d'ap'nado' d'
p'mo de s't' coz' emulaco' 2' coz' g'futaco' s'bi
p'p'e' at' ut vidit' Qui p'm' s't' d' q' a'q' malig
nates. malis p' d'et' h'ebat' d'ni' p'mo a'v'bu
edo v'it' d'com'. Et h'c mo' d'ns e' q'
no' g'. Alto' m'ia' xpi reputado' parua